
All’Ufficio Tributi
del Comune di

Monte San Biagio

DICHIARAZIONE AI FINI DELL’IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’

Il/La sottoscritto/a ……………………………………………C.F…..……………………………

Nato/a a ………………………………………………………. il …………………………………

Residente in………………………………………… Via ……………………………….. n. …….

in relazione al disposto dell’art.8 del D. Leg.vo 15 novembre 1993, n. 507

se trattasi di contribuente diverso da persona fisica

In qualità di…………………………………………………………………………..…...…………………….
della ditta………………………..………..……………..…. Partita IVA…….…..……..…….…..………….
con sede legale in…………………….…………...…………Via………….……………… ………………..

D I C H I A R A

Che con decorrenza dal ………………………., intende dare corso alla pubblicità effettuata 
mediante locandine per la durata :   di giorni ………….. dal ……….……..al …………….…;

      di giorni ………….. dal ……….……..al …………….…;
      di giorni ………….. dal ……….……..al …………….…;

 
LOCANDINE SUPERFICIE PERIODO TARIFFA MESSAGGIO 

PUBBLICITARIO
IMPOSTA 
DOVUTA

NUM DIM.
CM.

RAGGUAGLIO 
A MQ.

RAPPORTATO 
A MESI

PER OGNI 
MESE

TOTALE
(

1 2 3 4 5 (3 X 4 X 5)
x 1,36
x

T O T A LE

ANNOTAZIONI:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

In relazione al disposto dell’art. 9, comma 2, del D. Lgs. 15 novembre 1993, n. 507, 
si allega ricevuta del versamento di € …………….... effettuato in data ………….…………
bollettino n. ……………………..;

Data ……………………... IL/LA RICHIEDENTE

                                                                                                …………………………………..……...  

Data ……………………… IL FUNZIONARIO

    …….……………………………………….


	D I C H I A R A
	T O T A LE


